
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Kruszyna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kruszyna zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody 
budżetu po zmianach wynoszą 47 681 134,67 zł, w tym dochody bieżące – 35 187 381,67 zł, dochody 
majątkowe – 12 493 753,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kruszyna zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki 
budżetu po zmianach wynoszą 47 581 472,67 zł, w tym wydatki bieżące – 32 856 184,67 zł, wydatki 
majątkowe –14 725 288,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu Gminy Kruszyna, zgodnie z załącznikiem nr 3. Przychody 
po zmianach wynoszą 658 438,00 zł. 

4. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 99 662,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
i wykup obligacji. 

5. W związku ze zmianami w wydatkach dotyczących udzielanych z budżetu dotacji, załącznik 
dotyczący„Dotacji planowanych do udzielenia z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w 2025 roku.” przybiera postać określoną załącznikiem nr 4. 

6. W związku z wnioskiem złożonym przez Sołectwo Teklinów w sprawie zmian w wydatkach Funduszu 
Sołeckiego, załącznik dotyczący Wydatków z Funduszu Sołeckiego przybiera postać określoną załącznikiem 
nr 5. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1385



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Kręt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1385



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kruszyna na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 35 187 381,67 0,00 0,00 35 187 381,67 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 919,00 0,00 0,00 4 919,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00 0,00 120 000,00 225 000,00 

 01095  Pozostała działalność 105 000,00 0,00 120 000,00 225 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych – środki pozyskane w ramach Konkursu Inicjatyw Sołeckich 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

majątkowe razem: 12 373 753,00 0,00 120 000,00 12 493 753,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 193 059,00 0,00 0,00 1 193 059,00 

             
Ogółem: 47 561 134,67 0,00 120 000,00 47 681 134,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 197 978,00 0,00 0,00 1 197 978,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1385



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kruszyna na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 8 936 044,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 924 044,00 8 924 044,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 8 991 044,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 979 044,00 8 979 044,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 805 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 805 064,00 8 805 064,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 8 860 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 860 064,00 8 860 064,00 0,00 0,00 
przed zmianą 506 000,00 506 000,00 506 000,00 21 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 440 000,00 440 000,00 440 000,00 21 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 506 000,00 506 000,00 506 000,00 21 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 440 000,00 440 000,00 440 000,00 21 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 397 500,00 367 500,00 307 500,00 39 000,00 268 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 402 500,00 367 500,00 307 500,00 39 000,00 268 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 500,00 352 500,00 292 500,00 39 000,00 253 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1385



po zmianach 377 500,00 352 500,00 292 500,00 39 000,00 253 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 600,00 116 600,00 98 600,00 14 400,00 84 200,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 116 600,00 116 600,00 98 000,00 14 400,00 83 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 600,00 106 600,00 88 600,00 14 400,00 74 200,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 106 600,00 106 600,00 88 000,00 14 400,00 73 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 157 400,00 3 000 923,00 3 000 923,00 125 700,00 2 875 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 477,00 2 156 477,00 71 487,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 369,00 141 369,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 298 769,00 3 000 923,00 3 000 923,00 125 700,00 2 875 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 846,00 2 297 846,00 71 487,00 0,00 
przed zmianą 218 513,00 168 123,00 168 123,00 0,00 168 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 390,00 50 390,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 369,00 141 369,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 359 882,00 168 123,00 168 123,00 0,00 168 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 759,00 191 759,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 922 630,00 559 432,00 69 082,00 0,00 69 082,00 490 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 198,00 1 363 198,00 38 140,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 958 630,00 595 432,00 57 082,00 0,00 57 082,00 538 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 198,00 1 363 198,00 38 140,00 0,00 
przed zmianą 480 649,00 48 909,00 48 909,00 0,00 48 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 740,00 431 740,00 38 140,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 516 649,00 84 909,00 36 909,00 0,00 36 909,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 740,00 431 740,00 38 140,00 0,00 
przed zmianą 47 410 103,67 32 886 184,67 26 412 748,67 16 545 225,67 9 867 523,00 2 460 798,00 3 485 719,00 4 919,00 0,00 522 000,00 14 523 919,00 14 523 919,00 1 500 062,00 0,00 
zmniejszenie -78 600,00 -78 600,00 -78 600,00 0,00 -78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 249 969,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 369,00 201 369,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 581 472,67 32 856 184,67 26 334 148,67 16 545 225,67 9 788 923,00 2 509 398,00 3 485 719,00 4 919,00 0,00 522 000,00 14 725 288,00 14 725 288,00 1 500 062,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1385



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  658 438,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

905 16 000,00 

 
- nadwyżka środków z ubiegłego roku wynikająca z 
rozliczenia opłat za wywóz odpadów komunalnych z 
wydatkami ich dotyczącymi 

 16 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 

591 069,00 
+51 369,00 
642 438,00 

Rozchody ogółem:  758 100,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 268 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 231 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 259 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1385



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Dotacje planowane do udzielenia z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w 2025 roku. 

Kwota dotacji Dział Rozdział § Nazwa 
podmiotow

e 
celowe 

Jednostki sektora  finansów publicznych 
600   Transport i łączność  265 475 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  265 475 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  - dotacja dla Powiatu 
Częstochowskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej 1116S na odc. Lgota Mała – 
Teklinów” 

 265 475 

851   Ochrona zdrowia  3 600 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 600 
   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - dla miasta Częstochowa na dofinansowanie działalności 
Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi w Częstochowie  

 3 600 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 538 350  
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 223 350  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- na działalność orkiestry dętej, 

mażoretek i zespołu AleBabki 
223 350  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 000  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - na bieżące funkcjonowanie 

GOK 
48 000  

 92116  Biblioteki 267 000  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - na bieżące funkcjonowanie 

biblioteki 
267 000  

Ogółem jednostki sektora  finansów publicznych 538 350 269 075 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
010   Rolnictwo i łowiectwo   3 000 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi   3 000 
  6230 Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dofinansowanie do budowy 
studni wierconych  

 3 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   25 000 
 75412  Ochotnicze straże pożarne   25 000 
  6230 Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – dotacja dla OSP 
Kruszyna na zakup samochodu (w tym Fundusz Sołecki) 

 25 000 

801   Oświata i wychowanie 1 736 000  
 80101  Szkoły podstawowe 1 225 000  
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
1 225 000  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 55 000  
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
55 000  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

71 000  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

71 000  
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 
385 000  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

385 000  
851   Ochrona zdrowia  15 000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  15 000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  15 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1385



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000  
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20 000  
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
20 000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  911 458 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  911 458 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  911 458 
926   Kultura fizyczna   100  000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   100 000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  100 000 

Ogółem jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1 756 000 1 054 458 
Razem    2 294 350 1 323 533 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1385



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Wydatki z Funduszu Sołeckiego w 2025 r. 

Sołectwo Klasyfikacja Zadanie kwota 
60016 Dokumentacja projektowa na modernizację drogi Kolonia Bogusławice 6 000,00    
75412 Zakup sprzętu i umundurowanie dla OSP Bogusławice 1 500,00    
80104 Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych do Przedszkola w Kruszynie 500,00    
90095 Utrzymanie terenów zielonych i rekreacyjnych sołectwa 14 000,00    
90095 Zagospodarowanie terenu w  centrum wsi 14 121,43    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 500,00    
92108 Dofinansowanie działalności zespołu Ale!Babki 500,00    
92195 Zakup wyposażenia do kuchni w sołectwie Bogusławice 500,00    
92195 Integracja kulturalno-społeczna mieszkańców sołectwa 2 000,00    

Bogusławice 

92605 Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży z terenu sołectwa ćwiczących akrobatykę 500,00    
80101 Remont i wyposażenie Szkoły Podstawowej w Lgocie Małej 10 000,00    
75412 Remont i wyposażenie budynku Strażnicy OSP Lgota Mała 15 000,00    
90095 Utrzymanie placu zabaw 848,55    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 1 000,00 
92195 Integracja kulturalno-społeczna mieszkańców sołectwa 1 500,00    
92601 Utrzymanie i doposażenie boiska sportowego 15 000,00    

Lgota Mała 

92605 Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży z terenu sołectwa ćwiczących akrobatykę 1 500,00    
75412 Zakup sprzętu dla OSP Widzów oraz ogrzewanie strażnicy 8 000,00    
80101 Zakup klimatyzatorów do Szkoły w Widzowie 9 600,00    
80104 Zakup klimatyzatorów i monitoringu do Przedszkola w Widzowie 15 000,00    
90095 Utrzymanie boiska sportowego, placów zabaw oraz terenu rekreacyjnego 9 000,00    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 600,00    
92195 Integracja kulturalno-społeczna mieszkańców sołectwa 2 000,00    
92195 Aktywizacja kulturalna dzieci i młodzieży z terenu sołectwa 1 000,00 
92605 Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży z terenu sołectwa ćwiczących akrobatykę 2 000,00    

Widzów 

92605 Aktywizacja sportowo-rekreacyjna mieszkańców Sołectwa Widzów 11 889,00    
75412 Doposażenie OSP Widzów 1 000,00    
80101 Zakup klimatyzatorów i monitoringu do Szkoły w Widzowie 2 000,00    
90095 Doposażenie placu zabaw 17 067,49    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 500,00    

Widzówek 

92195 Aktywizacja kulturalna dzieci i młodzieży 1 000,00    
90015 Opracowanie dokumentacji dobudowy oświetlenia przy skrzyżowanie z autostradą A1 5 000,00   
90095 Utrzymanie boiska i placu zabaw 917,51 

Wikłów 

90095 Zakup i montaż altany przy świetlicy wiejskiej 15 000,00    
75412 Doposażenie OSP Jacków 5 000,00    
90095 Zagospodarowanie, ogrodzenie oraz montaż skrzynki elektrycznej na działce gminnej w m. 

Baby 
23 000,00    

90095 Bieżące utrzymanie boiska i placu zabaw 553,53    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 500,00    

Baby 

92195 Integracja kulturalno-społeczna mieszkańców sołectwa 2 500,00    
Pieńki 80101 Remont i wyposażenie Szkoły Podstawowej w Lgocie Małej 3 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1385



90095 Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 3 013,12    
90095 Doposażenie placu zabaw 7 000,00    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 1 000,00    

Szczepockie 

92605 Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży z terenu sołectwa ćwiczących akrobatykę 2 000,00    
75412 Przygotowanie i realizacja rozbiórki starych garaży i dobudowa części socjalnej w budynku 

OSP Jacków 
32 500,00    

80195 Zakup sprzętu sportowego oraz pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Jackowie 5 000,00 
90095 Utrzymanie placu zabaw w Jackowie 489,50    
92108 Dofinansowanie działalności zespołu Ale!Babki 500,00 
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 1 000,00 

Jacków 

92195 Integracja kulturalno-społeczna mieszkańców sołectwa 4 000,00    
75412 Dofinansowanie zakupu samochodu dla jednostki OSP Kruszyna 20 000,00    
80104 Przebudowa ogrodzenia przy Przedszkolu w Kruszynie 4 589,00    
92108 Dofinansowanie działalności zespołu Ale!Babki 750,00    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 9 500,00    
92601 Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację boiska sportowego w Kruszynie 11 500,00    
92605 Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży z terenu sołectwa ćwiczących akrobatykę 4 750,00    

Kruszyna 

92605 Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży 8 000,00    
60016 Wytyczenie drogi 4 000,00    
75412 Doposażenie OSP Widzów 1 000,00    
80101 Remont i wyposażenie Szkoły Podstawowej w Lgocie Małej 1 000,00    
90095 Modernizacja placu zabaw w Teklinowie +12 000,00 
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 1 000,00    
92108 Dofinansowanie działalności zespołu Ale!Babki 1 000,00    
92109 Bieżące utrzymanie oraz doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 

+2 908,06 
4 908,06    

92109 Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Teklinowie 6 000,00    
92109 Remont świetlicy wiejskiej 14 908,06  

- 14 908,06 
0,00   

Teklinów 

92605 Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży z terenu sołectwa ćwiczących akrobatykę 1 000,00    
90095 Utwardzenie terenu pod altanką na placu zabaw 15 000,00    Łęg- 

 Kijów 
92195 Integracja kulturalno-społeczna mieszkańców sołectwa 3 672,12    

Razem: 387 269,31    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1385


	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY GMINY KRUSZYNA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kruszyna na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kruszyna na rok 2025
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu gminy w 2025 roku
	Załącznik 4 - Dotacje planowane do udzielenia z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku.
	Załącznik 5 - Wydatki z Funduszu Sołeckiego w 2025 r.

		2025-02-28T07:15:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




